关于长寿区2023年度优质护理团队暨

优秀护理工作者评选结果的通报
各委属（代管）单位，民营医疗机构：

2024年5月12日是第113个国际护士节。为进一步关心关爱全区护理队伍，宣传护理工作成效，弘扬南丁格尔精神，在护理工作中树立先进典型，激励全区护理工作者爱岗敬业、锐意进取的工作热情。经各单位推荐，委党委会审定，评选出“区级优质护理团队”2个、“基层护理示范岗”5个、“十佳护士”10名、“优秀护士”30名，现予以通报表扬。

全区护理工作者要以此为榜样，进一步提高护理质量和服务水平，促进全区护理事业高质量发展，为保障人民群众健康做出更大的贡献。
附件：1.长寿区2023年度区级优质护理团队名单

      2.长寿区2023年度基层护理示范岗名单
      3.长寿区2023年十佳护士名单
　　　4.长寿区2023年优秀护士名单

　                   重庆市长寿区卫生健康委员会

　　　　　　　　　　　　    2024年5月7日

附件1

长寿区2023年度区级优质护理团队名单

（2个）
	单  位
	护理组名称
	护理组负责人

	长寿区妇幼保健院
	儿科护理组
	吴思

	长寿区人民医院
	重症医学科护理组
	张敏

附件2

长寿区2023年度基层护理示范岗名单

（5个）
	单  位
	护理组名称
	护理组负责人

	长寿区菩提妇女儿童医院
	全科护理组
	何跃美

	长寿区葛兰镇卫生院
	内一科护理组
	叶明辉

	长寿区爱尔眼科医院
	住院部护理组
	邬丹

	长寿区长寿湖镇卫生院
	中西医结合科护理组
	刘纯宣

	长寿区洪湖镇卫生院
	外科护理组
	唐舒

附件3
长寿区2023年度十佳护士名单

（10名）
	单  位
	姓 名
	单  位
	姓 名

	长寿区人民医院
	谭道琼
	长寿区妇幼保健院
	宋景华

	长寿区妇幼保健院
	曾小燕
	长寿区精神卫生中心
	邓维娜

	长寿区人民医院
	邹文秀
	长寿区中医院
	杜志燕

	长寿区葛兰镇卫生院
	黄琼
	重庆长寿化工园区医院
	杜霞

	长寿区中医院
	胡小莲
	长寿区江南街道社区卫生服务中心
	游忠兰

附件4
长寿区2023年度优秀护士名单

（30名）
	单  位
	姓 名
	单  位
	姓 名

	长寿区精神卫生中心
	唐丽
	长寿区人民医院
	江艳

	长寿区人民医院
	万诗阳
	长寿区妇幼保健院
	刘永莉

	长寿区精神卫生中心
	张小林
	长寿区长寿湖镇卫生院
	向红

	长寿区中医院
	游雪梅
	长寿区海棠镇卫生院
	罗建碧

	长寿区盛伟医院
	许亚玲
	长寿区爱尔眼科医院
	胡琼

	长寿区妇幼保健院
	程燕林
	长寿区新市街道社区

卫生服务中心
	项静

	长寿区云台镇卫生院
	周蒨钰
	长寿区汇胜血液透析中心
	吴鸿

	长寿区八颗街道社区

卫生服务中心
	吕霞
	长寿区中医院
	姚静

	长寿区双龙镇卫生院
	李艳淋
	长寿区但渡镇卫生院
	席艳艳

	长寿区邻封镇卫生院
	刘燕
	长寿区渡舟街道社区卫生服务中心
	罗霞

	长寿万顺九石坎医院
	邓红霞
	长寿区华都医院
	王金凤

	长寿区菩提妇女儿童医院
	李亭
	长寿区洪湖镇卫生院
	罗雯尹

	长寿区石堰镇卫生院
	刘君
	长寿区万顺镇卫生院
	刘然

	长寿区疾病预防控制中心
	操小均
	长寿区云集镇卫生院
	李颖

	长寿区龙河镇卫生院
	邹家利
	长寿区凤城街道社区

卫生服务中心
	陈越